
Strona 1 z 2 

 

 

 

 

 

 

AL13/1/2017                                                                                                              Opole, 10.05.2017 r. 

    

 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy postępowania pn.: Sukcesywna dostawa środków i materiałów chemii 

profesjonalnej i gospodarczej  

. 

Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań Wykonawców o następującej treści:  

 

 

Pytanie 1  

Wzór umowy par. 3 ust. 5. Prosimy o zapis umożliwiający zmianę cen brutto w przypadku zmiany 

stawki podatku VAT, przy niezmienności cen netto. 

 

Odpowiedz: treść zapisu zostaje bez zmian. 

 

Pytanie 2 

Wzór umowy par. 6 ust. 1 lit a) i lit b). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w czasie 24 godzin (...)" na 

zapis: "(...) w czasie 48 godzin roboczych (...)". 

 

Odpowiedz: zmiana w treści zapisu na: „"(...) w czasie 48 godzin roboczych (...)". 

 

Pytanie 3 

Wzór umowy par. 10 ust. 1. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 5 % brutto (...)" na zapis: 

"(...) w wysokości 0,5 % brutto (...)". 

Odpowiedz: treść zapisu zostaje bez zmian. 

 

Pytanie 4 

Wzór umowy par. 10 ust. 2. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 20 % brutto (...)" na zapis: 

"(...) w wysokości 0,5 % brutto (...)". 

Odpowiedz: treść zapisu zostaje bez zmian. 

 

Pytanie 5 

Wzór umowy par. 10 ust. 2. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 35 %  wartości brutto (...)" 

na zapis: "(...) w wysokości 10 % wartości brutto (...)". 

Odpowiedz: treść zapisu zostaje bez zmian. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 w pozycji nr 29 dopuści proszek do prania i dezynfekcji tkanin  

w opakowaniu o pojemności 20kg ? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza zmiany. 

 

 

 

 

 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 

 

 



Strona 2 z 2 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 w pozycji nr 19 dopuści preparat w postaci sprayu do czyszczenia i 

pielęgnacji mebli, mleczno - biały aerozol na bazie oleju mineralnego, butanu, niejonowych środków 

powierzchniowo czynnych (alkohol (C12-15) etoksylowany (7EO)), Alkoholi, C12-14, 

etoksylowanych oraz 1,2-benzoizotiazol-3(2H)-onu ? Produkt opisany w zapytaniu został wycofany z 

oferty producenta – chcemy zaproponować jego zamiennik. 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza zmiany. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 w pozycji nr 20 dopuści preparat w postaci sprayu do czyszczenia 

wszelkiego rodzaju powierzchni, opóźniający gromadzenie sie kurzu na czyszczonych powierzchniach 

mleczno - biały aerozol na bazie oleju mineralnego, butanu, niejonowych środków powierzchniowo 

czynnych (alkohol (C12-15) etoksylowany (7EO)), Alkoholi, C12-14, etoksylowanych oraz 1,2-

benzoizotiazol-3(2H)-onu ? Produkt opisany w zapytaniu został wycofany z oferty producenta – 

chcemy zaproponować jego zamiennik. 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza zmiany. 

 

 

.   

 

        Specjalista ds. zaopatrzenia 

               mgr Zbigniew Florek 

 

 


